Директору

ООО «Коминтех»

Немцеву А.В.

от _______________________

 _______________________

 _______________________

 _______________________

               (контактный номер)
Заявка
Прошу Вас заключить договор на оказание услуг по транспортировку газа в транзитном потоке на _________ г. по адресу: ________________________________________
_______________________________________________________________________________
Годовой   объем транспортировки газа по каждой точке подключения с разбивкой по месяцам составляет:
тыс. м. куб.
	Точка подключения Покупателя к газораспределительной  сети
	Всего _____ г.
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	(Адрес точки подключения)

	Итого:

Режим работы: (сезонный/круглогодичный).
Срок начала и окончания транспортировки газа:________________________________.
Реквизиты покупателя:
Покупатель:  ___________________________________________________________________
Юридический адрес: ____________________________________________________________
Почтовый  адрес: _______________________________________________________________
Телефон:  _____________________ Факс: ___________________
Адрес  электронной  почты: (Е-mail) : ______________________________________________
Банковские реквизиты:
ИНН _______________ КПП ____________  ОКВЭД _____________ ОКПО ______________
расчетный  счет: _________________________   в _____________________________________
корсчет:  ____________________________________  БИК  _____________________________
Приложения:
1. Копия договора на поставку газа с ООО «Газпром  межрегионгаз Саратов» на ____л., в ___экз.;
_____________

 ________________

_______________
         (Должность)

           (подпись)

(ФИО)

                                         М.П.